Приложение №1 к приказу от 20.02.2018 г. № 2002

 Директору ЧУ ДПО «Школа охраны

«ДАНА-ПЛЮС» Маслову А.О.

от__________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня  в ЧУ ДПО «Школа охраны «ДАНА-ПЛЮС» на

обучение по программе и учебному плану повышения квалификации в качестве

частного охранника  ___ разряда, по очной форме обучения, с нормативным

сроком освоения ______ часов, стоимостью обучения _____________ рублей.

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, образовательными программами, Правилами

приема на обучение и другими документами регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями

обучающихся  ознакомлен (на). v____________________

                                                                                  (подпись)

На обработку своих персональных данных  согласен (на) v________________

                                                                                                                                        (подпись)

Обязуюсь выполнять требования безопасности, доводимые на занятиях

преподавателями.

«____»_________201__ г.              v __________________          _______________________

                                                                           (подпись)                                      (расшифровка)